UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-VP

V/v đề nghị thẩm định nâng lương thường

xuyên hạn đối với CCVC đợt I năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hưng Yên, ngày  17  tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ Công văn số 675/SNV-CCVC ngày 04/5/2024 của Sở Nội vụ về việc

thực hiện xét nâng bậc lương thường xuyên, xét hưởng, nâng mức hưởng phụ cấp

đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt I năm 2024;

Căn cứ kết quả cuộc họp giữa Đảng ủy, Lãnh đạo Sở, Ban Chấp hành Công

đoàn Sở ngày 16/5/2024 về việc thực hiện xét nâng bậc lương thường xuyên, xét

hưởng, nâng mức hưởng phụ cấp đối với công chức, viên chức đợt I năm 2024

thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Nội vụ thẩm định trình Ban Thường

vụ Tỉnh ủy xem xét, quyết định nâng bậc lương thường xuyên vụ đối với 01 công

chức thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ.

 (Có Danh sách chi tiết gửi kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng gửi Sở Nội vụ thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu:VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-05-17T21:27:34+0700

		2024-05-18T07:11:53+0700

		2024-05-18T08:33:51+0700

		2024-05-18T08:33:51+0700